
 

 

Врз основа на член 56 став 1 точка 14  од Законот за здравственото осигурување („Службен весник на 

Република Македонија“ број 25/2000, 34/2000, 96/2000, 50/2001, 11/2002, 31/2003, 84/2005, 37/2006, 82/2008, 98/2008, 

6/2009, 67/2009, 50/2010, 156/2010, 53/2011, 26/2012, 16/2013 и 91/2013) и член 8 став 6 од Правилникот за 

начинот на плаќање на здравствените услуги во примарната здравствена заштита („Службен весник на 

Република Македонија“ број 42/2012), Управниот одбор на Фондот за здравствено осигурување на 

Македонија на  седницата  одржана на 18 јули  2013 година донесе 

 

                                                           О Д Л У К А 

за дополнување на Одлуката за утврдување на оддалечени рурални подрачја и места 

 

                                                               Член 1 

Во Одлуката за утврдување на оддалечени рурални подрачја и места (број 02 -16662/5 од 31.10.2011, 02 – 

2354/5 од 23.02.2012,  02-5573/31 од 05.04.2012 и 02-10428/3 од 18.06.2012 година), во член 1, кај 

подрачната служба  Прилеп, по руралното подрачје „Мало Коњаре“  - шифра 2004, се додава ново 

рурално подрачје - „Долнени“ со шифра „2005“ со населените  места Бело Поле, Браилово, Вранче, 

Заполжани, Кутлешево, Новоселани, Сенокос, Средорек: 

 

Р.БР НАЗИВ НА ПОДРАЧНА СЛУЖБА ШИФРА НА РУРАЛНО ПОДРАЧЈЕ / МЕСТО 
ШИФРА НА НАСЕЛЕНОТО 
МЕСТО 

НАЗИВ НА НАСЕЛЕНОТО МЕСТО / ПОДРАЧЈЕ НОСИТЕЛ НА РУРАЛНОСТА / НАСЕЛЕНИ 
МЕСТА ОД РУРАЛНОТО ПОДРАЧЈЕ  

1 ПРИЛЕП  2005 410918 ДОЛНЕНИ 

   410918 ДОЛНЕНИ 

    410608 БЕЛО ПОЛЕ 

    410675 БРАИЛОВО 

    410748 ВРАНЧЕ 

    411035 ЗАПОЛЖАНИ 

    411183 КУТЛЕШЕВО 

     411361 НОВОСЕЛАНИ - ПРИЛЕП 

      411558 СЕНОКОС - ПРИЛЕП 

      411612 СРЕДОРЕК 
 

                                                                Член 2 

 

Оваа одлука  влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се применува од 1 август 2013 година. 

 
 

Број: 02 – 9769/9               УПРАВЕН ОДБОР 

18 јули 2013 година             Претседател, 

Скопје                                                                                                Ангел Митевски 

 

 


